教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
聯絡人：施軒弘
電　話：04-3706-1323
電子郵件：e-3431@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年12月8日
發文字號：臺教國署學字第1120173239號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四ATTCH1

主旨：有關本署委請國立員林高級中學辦理「高級中等學校轉型
正義教育資源中心112年度工作計畫之成果分享會暨教師研
習」案，請協助推廣並鼓勵踴躍參與，請查照。

說明：
一、依據國立員林高級中學 112年 12月 5日員高圖字第

1120500046號函辦理。
二、為將轉型正義教育資源明確整合並融入課程內，以「創作

轉譯理解歷史」及「媒合資源」兩大面向作為示範及推
廣，並共同思考轉型正義未來之面向，強化學生理解轉型
正義之意涵，爰請各地方政府相關業務承辦人員及本年度
受補助計畫之學校承辦人員推薦人員出席；另歡迎對轉型
正義教育議題有興趣之全國高級中等學校教師自由報名參
加，名額至多60人。

三、旨揭成果分享會相關資訊如下：
(一)活動時間：112年12月27日(星期三)上午9時至下午3時30

分。
(二)活動地點：國立員林高級中學科學館會議室暨圖書館。

(彰化縣員林市靜修路79號)；另於高鐵臺中站備有專車
接送。

(三)報名網址:https://forms.gle/KweDx9LJhHnHbMkD9，
報名至112/12/20(星期三)截止。(請注意大小寫)

四、檢附旨揭活動計畫1份，請參與人員所屬單位惠予公(差)
假出席並鼓勵所屬踴躍參加。

國立玉里高級中學
112/12/11

1120010340

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)
高級中等學校、國立臺東專科學校附設高級農工職業進修學校、國立臺灣戲曲
學院(高職部)

副本：國立員林高級中學、本署高中組、本署學安組電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁